BỘ Y TẾ

BỆNH VIỆN BỆNH NHIỆT ĐỚI TW

Số: 798 /NĐTW-VTTBYT

V/v Mời chào giá trang thiết bị, VTYT
tiêu hao, y dụng cụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 7 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Bệnh Nhiệt đới Trung ương có nhu cầu tiếp nhận báo giá đê tham

khảo, xây dựng giá mua sẵm, làm cơ sở tô chức lựa chọn nhà cung cập cho việc

mua sắm trang thiết bị, VTYT tiêu hao, y dụng cụ với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Bệnh Nhiệt đới Trung ương, Thôn Bầu,

xã Thiên Lộc, thành phố Hà Nội.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

ThS. Bùi Văn Tấn, Phó trưởng phòng Vật tư - Thiết bịy tế, Số điện thoại:

098.693.1071, email: vattu_yte@nhtd.vn.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Vật tư - Thiết bịy tế - Bệnh viện Bệnh

Nhiệt đới Trung ương, Thôn Bầu, xã Thiên Lộc, thành phổ Hà Nội.

- Nhận qua email: vattu_yte@nhtd.vn.
* Lưu ý: Đơn vị cung cấp báo giá qua email vẫn phải gửi bản gốc báo giá

đến địa chỉ tiếp nhận báo giá trực tiếp.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 10 tháng 07 năm 2025 đến trước

17h ngày 21 tháng 7 năm 2025

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 10 tháng

07 năm 2025.

II. Nội dung yêu câu báo giá:

1. Danh sách Vật tư y tế tiêu hao, bao gồm: (Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

BỆNH V

BỆNH NHIÍ

TRUNG

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt,
bảo quản vật tư y tế tiêu hao:

- Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Bệnh viện Bệnh Nhiệt đới Trung ương

- Yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo quản thiết bịy tế: Theo tiêu

chuẩn của nhà sản xuất.

3. Thời gian giao hàng dự kiên: 60 ngày.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: Không.
- Thanh toán: Tuỳ theo nhu cầu sử dụng, hàng tháng chủ đầu tư sẽ thông báo danh

mục vật tư và số lượng cụ thể cho nhà thầu (được thể hiện qua số lượng thực tế hoặc biên

bản giao nhận hàng hóa) và chủ đầu tư sẽ thanh quyết toán cho nhà thầu theo số lượng
thực tế.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, VTTB.

GIÁM ĐÓC

BỆNH VIỆN

BỆNH NHIỆT ĐOT

Yoa

TRUNG ƯƠNG

Phạm Ngọc Thạch

EN

T ĐỔI

JƠNG

1

B
Ộ

 Y
 T
Ế

B
Ệ
N
H

 V
I
Ệ
N

 B
Ệ
N
H

 N
H
I
Ệ
T

 Đ
Ớ
I
 T
R
U
N
G

 Ư
Ơ
N
G

B
Ệ
N
H

 VI
ỆN

L
o
 B
Ệ
N
H

 N
H
I
Ệ
T
Đ
Ố
I

S
T
U
N
G

 UƠ
N
G

P
H
Ụ

 L
Ụ
C

 1
:
D
A
N
H

 S
Á
C
H

 V
Ậ
T

 T
Ư

 Y
 T
É,

 Y
 D
Ụ
N
G

 C
Ụ
,
 T
H
I
Ế
T

 B
Ị

 Y
Ê
U

 C
Ầ
U

 B
Á
O

 G
I
Á

T
ê
n
 v
ậ
t

 t
u

Đ
ơ
n

 v
ị

t
í
n
h

S
ố

 l
ư
ợ
n
g

1
M
ặ
t

 n
ạ
 t
h
a
n
h
 q
uả

n
c
ó
 đ
ư
ờ
n
g

 h
ú
t

dị
ch

c
á
i

2
0

2
Đ
ĩ
a
 P
et

tr
i

C
h
i
ế
c

3
0
.
0
0
0

3
Ó
n
g

 C
r
y
o
t
u
b
e

C
h
i
ế
c

1
0
.
0
0
0

4
Đ
ầ
u

 t
ip

 2
0
0
u
L

 p
h
i
n
 l
ọc

C
h
i
ế
c

4
8
.
0
0
0

5
H
ộ
p
 n
h
ự
a

 đ
ự
n
g
 l
a
m

 k
í
n
h

C
h
i
ế
c

2
0

T
h
ô
n
g
 s
ố
k
ỹ

 t
h
u
ậ
t

S
ả
n

 p
h
ẩ
m
 đ
ư
ợ
c
 l
à
m

 b
ằn

g
si

li
co

n
y
 t
ế
đ
à
n

 h
ồi

,
b
ề

 m
ặ
t

đ
ư
ợ
c

 x
ử

 l
í
m
ề
m
 v
à
 s
iê
u
b
ó
n
g
 l
à
m
 g
i
ả
m
 t
ổn

 t
h
ư
ơ
n
g

m
ô

 m
ề
m

 t
r
o
n
g
 m
iệ
ng
,
Th
iế
t
kế

 2

r
ã
n
h
 t
rê
n
2

m
ặ
t

tr
ướ
c,

 s
a
u

 g
iú
p
tr
án
h
kí
ch

 t
h
í
c
h

 d
ây

 t
hầ
n
k
i
n
h
 p
h
â
n

bố
 d
à
y
 đ
ặ
c
 ở

 k
h
u

 v
ự
c

 l
ư
ỡ
i
 g
à
v
à
 t
r
u
n
g
 t
â
m

 l
ưỡ

i,
 g
i
ả
m

s
ự

 k
h
ó
 c
hị
u
c
ủ
a
 b
ệ
n
h
 n
h
â
n
,
 đ
ư
ờ
n
g

 b
ơ
m

 k
h
í
 t
íc

h
h
ợ
p

v
à
o

th
ân

 c
ủ
a
 s
ả
n

 p
h
ẩ
m
.
 S
ả
n

 p
h
ẩ
m

 c
ó

 đ
ư
ờ
n
g

 h
ú
t
 d
ị
c
h

l
ớ
n
 đ
ặ
t
 đ
ư
ợ
c
 s
o
n
d
e
 d
ạ
 d
à
y
 1
4
F
r

C
h
ấ
t
 l
iệ

u
n
h
ự
a
 P
S
 t
in
h
kh
iế
t
1
0
0
%
,

 t
r
o
n
g
 s
uố
t,
 đ
ư
ờ
n
g

k
í
n
h

 9
0
m
m
,
 k
h
ô
n
g
 c
h
i
a

 n
gă

n.
 D
ù
n
g
 t
r
o
n
g
 n
u
ô
i
 c
ấy

 tế
bà

o.
 T
iệ
t
tr

ùn
g
bằ
ng

 k
h
í

 E
O
.

Ó
n
g

 c
r
y
o
 2
m
l
 đ
ư
ợ
c
 l
à
m
 b
ằ
n
g

 c
h
ấ
t
 l
iệ

u
P
o
l
y
p
r
o
p
y
l
e
n
e

y
 tế

 c
a
o

 c
ấp
,
s
ử

 d
ụ
n
g
 c
h
o
 c
h
u

 k
ỳ
 đ
ô
n
g
 l
ạn
h-
rã

 đ
ôn
g

lặ
p
đi

 l
ặp

 l
ại

.
Đ
ồ
n
g
 n
hấ
t,

 t
h
à
n
h
 ố
n
g
 t
ro

ng
 s
uố

t,
 c
ó

đ
á
y

 c
ó

 t
hể

 t
ự
 đ
ứn

g.
 P
h
ạ
m

 v
i
 c
hị
u
nh
iệ
t
độ

:
-
1
9
6
 °
C
~

1
2
1

°
C
.
 Đ
ó
n
g
 g
ói

 1
0
0
 c
ái
/
tú
i.

Đ
ầ
u

 c
ô
n

 l
ọ
c
 2
0
0
u
l
,
 c

hấ
t
li
ệu

 n
h
ự
a
 P
P
,
 k
h
ô
n
g
 k
i
m

lo
ại
,
k
h
ô
n
g
 D
n
a
s
e
,
 R
n
a
s
e
.
 T
h
i
ế
t

 k
ế

 p
h
ù

 h
ợ
p
 c
á
c
 l
oạ

i

c
â
y
 p
ip

et
 t
rê

n
th
ị
tr

ườ
ng

.
Đ
ó
n
g
 g
ói

 9
6

 c
hi
ếc
/h
ộp
.
Ti
ệt

t
r
ù
n
g
 b
ằ
n
g
 k
h
í

 E
O

 g
a
s
.

C
h
ấ
t

 l
iệ

u:
 N
h
ự
a

 A
B
S

|
-
 S
ố
 l
ư
ợ
n
g

 l
a
m

 k
ín

h:
 5
0
 l
a
m
 k
í
n
h

-
 K
í
c
h

 t
h
ư
ớ
c
:

2
0
c
m
 x

 8
c
m

 x
 3
c
m

G
h
i

 c
h
ú

P
h
ụ
 l
ụ
c
 2

 -
 M
ẫ
u
 b
á
o
 g
iá

Á
p
 d
ụn
g
đố
i
vớ

i
m
u
a

 s
ắ
m

 t
r
a
n
g
 t
hi

ết
 b
ị
y

 tế
;
m
u
a

 s
ắm

 l
in
h
ki

ện
,
p
h
ụ

 k
iệ
n,

 v
ật

 t
ư

 t
h
a
y

 t
hế

 s
ử

 d
ụ
n
g
 c
h
o
 t
r
a
n
g
 t
hi

ết
 bị

 y
 tế

B
Á
O

 G
I
Á

K
í
n
h
 g
ửi
:
.
.
.

 [
gh
i
r
õ
 t
ên

 c
ủ
a

 C
h
ủ

 đ
ầ
u

 t
ư

 y
ê
u

 c
ầ
u

 b
á
o
 g
iá
]

T
r
ê
n
 c
ơ

 s
ở
y
ê
u
 c
ầu

 b
á
o
 g
iá

 c
ủa
..
..

 [
gh
i
r
õ

 t
ê
n
 c
ủ
a

 C
h
ủ

 đ
ầ
u

 t
ư

 y
ê
u
 c
ầ
u
 b
á
o

 g
iá
],

 c
h
ú
n
g

 t
ôi
..
..
[g
hi

 tê
n,
 đ

ịa
 c
h
ỉ

 c
ủ
a

h
ã
n
g

 s
ả
n

 x
uấ

t,
 n
h
à
 c
u
n
g

 c
ấp
;
t
r
ư
ờ
n
g
 h
ợ
p
 n
h
i
ề
u

 h
ã
n
g
 s
ả
n

 x
uấ
t,

 n
h
à
 c
u
n
g

 c
ấ
p

 c
ù
n
g
 t
h
a
m

 g
ia

 t
r
o
n
g
 m
ộ
t
 b
á
o

 g
iá

 (
gọ

i
c
h
u
n
g
 l
à

li
ên

 d
a
n
h
)
 t
hì

 g
hi

 r
õ

 t
ên
,

đị
a
ch
ỉ
c
ủ
a

 c
á
c

 t
h
à
n
h

 v
iê

n
li
ên

 d
a
n
h
]

 b
á
o
 g
iá

 c
h
o

 c
á
c
 t
hi
ết

 b
ị
y
 t

ế n
h
ư

 s
a
u
:

1.
 B
á
o
 g
iá

 c
h
o
 c
á
c
 t
hi
ết

 b
ị
y
 t
ế
v
à
 d
ị
c
h
 v
ụ
 l
iê
n
q
u
a
n

S
T
T

D
a
n
h

m
u
c

 t
hi
ết

bị
 y

 t
ế(
2)

K
ý
,

 m
ã
,

n
h
ã
n
 h
iệ

u,

m
o
d
e
l
,

h
ã
n
g

 s
ả
n

xu
ất
(3
)

T
h
ô
n
g

số
 k
ỹ

t
h
u
ậ
t

M
ã

H
S
(
4
)

N
ă
m

s
å
n

xu
ất
(5
)

X
u
ấ
t

χύ
μ(
6)

S
ố

lư
ợn
g/
kh
ối

lư
ợn
g(
7)

Đ
ơ
n

gi
á(
8)

(
V
N
D
)

T
h
à
n
h
 t
i
ề
n

(
đ
ã
 b
a
o

g
ồ
m

 T
hu
ế,

ph
í,

 l
ệ
p
h
í

(
n
ế
u

 c
ó)
)

(9
)

M
ã

5
0
8
6

Á
n
h

 x
ạ

b
ả
o

 h
i
ể
m

(
V
N
D
)

1
V
ậ
t

Th
iế

t

A

t
u

B
ị

2
V
ậ
t

T
h
i
ế
t

B

t
u

B
ị

n

2.
 B
á
o
 g
iá

 n
à
y

 c
ó

 h
i
ệ
u
 l
ự
c
 t
r
o
n
g
 v
ò
n
g
 9
0

 n
g
à
y
,
 k
ể
t
ừ
 n
g
à
y
.
.
.
.
 t
há

ng
..

.
n
ă
m

 2
0
2
5

[g
hi

 c
ụ
 t
hể

 s
ố

 n
g
à
y

 n
h
ư
n
g
 k
h
ô
n
g

n
h
ỏ

 h
ơ
n
 9
0

 n
gà
y]
,
kể

 t
ừ

 n
g
à
y
 .
.
.

 t
há

ng
..

.
nă

m.
..

[g
hi

 n
gà

y.
..

.t
há
ng
..
.n
ăm
..
.
kế
t
th
úc

 n
h
ậ
n
 b
á
o

 g
iá

 p
h
ù

 h
ợ
p
 v
ớ
i

 t
hô
ng

 t
i
n

 t
ại

k
h
o
ả
n

 4
 M
ụ
c

 I
 –

 Y
ê
u
 c
ầ
u
 b
á
o
 g
iá
].